
Contacto

Teléfono 927270002
Fax 927271577
Correo Electrónico secretario@arroyodelaluz.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 16
(10900) Arroyo de la Luz España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 970/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2018
a las 09:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arroyo de la Luz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://arroyodelaluz.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f6rzAgLh8lMSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 3 ventanas abatibles para las oficinas situadas en la tercera
planta de la Casa de cultura, con motivo de la adecuación de la misma para su reapertura

Presupuesto base de licitación
Importe 1.052,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 870 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/08/2018 durante 30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CERRAJERÍA HNOS. RODRIGUEZ, S.L
Identificador empresa B10181766

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 870 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.052,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/08/2018

Información Sobre las Ofertas

http://arroyodelaluz.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f6rzAgLh8lMSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4EwH6WfKyETnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003521390 |  2018-605962 | vie, 21 dic 2018 09:56:34:258 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154044227155426370691669742756982816022 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4EwH6WfKyETnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

